

„Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava“

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele: ČK/610/2019
č. smlouvy zhotovitele: 19106-01

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Česká Kubice
Sídlo:	Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
zastoupený:	Radkem Gerbergem, starostou obce
IČ:	00253294
DIČ:	CZ00253294
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	3625321/0100
Zhotovitel:	Silnice Klatovy a.s.
Sídlo:	Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy
zastoupený:	Bc. Pavlem Panuškou, ředitelem společnosti (oprávněným na základě plné moci)
Tel.:	376 311 209
E-mail:	klatovy@silnice-klatovy.cz
IČ:	45357307
DIČ:	CZ45357307
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s. / Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	3738692/0800 1063004492/5500

Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při potvrzování protokolů o převzetí stavenišť, o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané části zastupují:

Objednatel:	
ve věcech smluvních:	Radek Gerberg, starosta obce
ve věcech technických:	Radek Gerberg, obec Česká Kubice č.p. 82, 345 32 Česká Kubice
technický dozor investora (TDS):	Jiří März, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, IČ: 27974014, DIČ:27974014, E-mail: jilam@jilam.cz, tel: 602298700
Zhotovitel:	
ve věcech smluvních:	Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
ve věcech technických:	František Mužík, vedoucí stavební výroby
ve věcech řízení stavby:	Ladislav Junek, stavbyvedoucí

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ – PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 06.11.2019 uzavřena smlouva o dílo č. ČK/610/2019 (resp.19106-01), jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava“.

2.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodě smluvních stran (v souladu s čl. 13. smlouvy o dílo) tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

- 1) Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění s tím, že termín dokončení díla se posouvá na 31.05.2020.
- 2) Po dohodě smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy (plnění) mění – respektive zmenšuje o neprovedené méněpráce a rozšiřuje o provedení víceprací - v rozsahu stanoveném položkovými rozpočty méněprací a víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3) Vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění se upravuje cena díla. Původní cena za dílo v částce 2.364.281,21 Kč bez DPH se z důvodu změny rozsahu předmětu plnění snižuje o částku 162 092,25 Kč bez DPH.

„Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava“

3. ZMĚNA JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ SMLOUVY O DÍLO

3.1 Tímto smluvním dodatkem se mění znění čl. 2 Předmět díla, nové znění tohoto článku je následující:

2. Předmět díla

Předmětem plnění je oprava místní komunikace, zajišťující dopravní obslužnost v obci.

Termíny plnění

Předpokládaný termín zahájení díla do 5 dnů od předání staveniště, cca 11/2019

Požadovaný termín dokončení díla do 31. 05. 2020

Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

Cena díla

Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla.

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující vyplněný výkaz výměr a položkový rozpočet, který je součástí smlouvy o dílo ve znění smluvního dodatku.

	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena díla bez DPH	2 202 188,96 Kč
DPH 21 %	462 459,68 Kč
Celková cena včetně DPH	2 664 648,64 Kč

Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.
- 4.2. Tento smluvní dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ČK/610/2019 (resp. 19106-01) ze dne 6.11.2019.
- 4.3. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv) nestanoví jinak.
- 4.4. Všechny smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto smluvního dodatku.
- 4.5. Tento smluvní dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 4.6. Tento smluvní dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

5. PŘÍLOHY

5.1. Níže uvedené přílohy jsou součástí tohoto smluvního dodatku a smluvní strany podpisem dodatku potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni:

- 1) položkový rozpočet méněprací a víceprací

V České Kubici, dne: 20-01-2020

V Klatovech dne:

Za objednatele

Za zhotovitele:

GERBERG Radek

Radek Gerberg – starosta obce



Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)

Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava

Objednatel: Obec Česká Kubice

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Matoušek

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
329106-919440	Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava	2 202 188,96	462 459,68	2 664 648,64
0819-01.1	SO 001 Bourací práce	530 829,26	111 474,14	642 303,40
01.1	ZBV 1	-214 945,57	-45 138,57	-260 084,14
0819-01.2	SO 100 Komunikace	1 819 451,95	382 084,91	2 201 536,86
01.2	ZBV 2	-205 589,86	-43 173,87	-248 763,73
102.VRN	VRN z krycího listu k SO 102	14 000,00	2 940,00	16 940,00
102	ZBV 3 - Plochy 2020	258 443,18	54 273,07	312 716,25
Celkem dle SOD		2 364 281,21	496 499,05	2 860 780,26
<u>Cena po započtení ZBV</u>		<u>2 202 188,96</u>	<u>462 459,68</u>	<u>2 664 648,64</u>
<u>Rozdíl</u>		<u>-162 092,25</u>	<u>-34 039,37</u>	<u>-196 131,62</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava

JKSO

Název objektu

SO 001 Bourac...

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	99 330,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení stavenišť		2 000,00
2		Montáž	209 553,49	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		1 000,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		1 000,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		1 000,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		1 000,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		308 883,69	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		6 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		1 000,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 315 883,69

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	315 883,69	66 335,57

Cena s DPH 382 219,26

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava
 Objekt: SO 001 Bourac...

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum:

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatečích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatečích	Cena v SOD	Dodatek	Cena Celkem
D HSV Práce a dodávky HSV											
K	000000001	Poznamky a upozornění		0,000		0,000	0,00		0,00		0,00
				523 829,26			-214 945,57		308 883,69		
D 1 Zemní práce				251 118,27			30 452,23		281 570,50		
K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,706	93,294	100,000	80,00	80,00	536,48	7 463,52	8 000,00
K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	7,286	-7,286	0,000	85,00	85,00	619,31	-619,31	0,00
K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	6,706	-6,706	0,000	250,00	250,00	1 676,50	-1 676,50	0,00
K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	7,286	-7,286	0,000	450,00	450,00	3 278,70	-3 278,70	0,00
K	113154364	Frézování živého korytl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 337,333	-1 337,333	0,000	84,00	84,00	112 335,97	-112 335,97	0,00
K	113202111	Výhrnutí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	98,900	37,100	136,000	85,00	85,00	8 406,50	3 153,50	11 560,00
K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	712,000	-712,000	0,000	7,00	7,00	4 984,00	-4 984,00	0,00
K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	712,000	-712,000	0,000	4,00	4,00	2 848,00	-2 848,00	0,00
K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	136,850	39,150	176,000	140,00	140,00	19 159,00	5 481,00	24 640,00
K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	136,850	39,150	176,000	30,00	30,00	4 105,50	1 174,50	5 280,00
K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,560	82,740	90,300	550,00	550,00	4 158,00	45 507,00	49 665,00
K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,560	82,740	90,300	180,00	180,00	1 360,80	14 893,20	16 254,00
K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,560	-7,560	0,000	120,00	120,00	907,20	-907,20	0,00
K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	139,010	127,290	266,300	160,00	160,00	22 241,60	20 366,40	42 608,00
K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	139,010	127,290	266,300	70,00	70,00	9 730,70	8 910,30	18 641,00
K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	139,010	127,290	266,300	21,00	21,00	2 919,21	2 673,09	5 592,30
K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	259,254	237,397	496,651	200,00	200,00	51 850,80	47 479,40	99 330,20

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dotacích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dotacích	Cena v SOD	Dodatek	Cena Celkem
D 2 Zakládání											
K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 606,325	-1 254,325	352,000	18,00	18,00	28 913,85	-22 577,85	6 336,00
D 997 Přesun sutě											
K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	371,642	-319,974	51,668	62,00	62,00	23 041,80	-19 838,39	3 203,41
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	371,642	-319,974	51,668	92,00	92,00	34 191,06	-29 437,61	4 753,45
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 486,568	-1 279,896	206,672	45,00	45,00	66 895,56	-57 595,32	9 300,24
K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	371,642	-319,974	51,668	72,00	72,00	26 758,22	-23 038,13	3 720,09
K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	371,642	-371,642	0,000	250,00	250,00	92 910,50	-92 910,50	0,00
Celkem									523 829,26	-214 945,57	308 883,69

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava

JKSO

Název objektu

SO 100 Komuni...

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 303 624,79	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		2 000,00
2		Montáž	303 237,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		1 000,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		1 000,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		1 000,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		1 000,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 606 862,09	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		6 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		1 000,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 613 862,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 613 862,09	338 911,04

Cena s DPH

1 952 773,13

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava
Objekt: SO 100 Komuni...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatečích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatečích	Cena v SOD	Dodatek	Cena Celkem
D HSV Práce a dodávky HSV											
K	000000001	Poznámky a upozornění		0,000		0,000	0,00		0,00		0,00
				1 812 451,95				-1 105 528,39			
				90 645,73				-88 085,83			
				2 559,90				0,00			

D 1 Zemní práce

K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	712,000	-712,000	0,000	7,00	7,00	4 984,00	-4 984,00	0,00
K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	712,000	-712,000	0,000	4,00	4,00	2 848,00	-2 848,00	0,00
K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,400	-5,400	0,000	140,00	140,00	756,00	-756,00	0,00
K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	5,400	5,730	11,130	230,00	230,00	1 242,00	1 317,90	2 559,90
K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	255,000	-255,000	0,000	36,00	36,00	9 180,00	-9 180,00	0,00
K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	255,000	-255,000	0,000	85,00	85,00	21 675,00	-21 675,00	0,00
M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	70,571	-70,571	0,000	600,00	600,00	42 342,60	-42 342,60	0,00
K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	255,000	-255,000	0,000	28,00	28,00	7 140,00	-7 140,00	0,00
M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,825	-3,825	0,000	125,00	125,00	478,13	-478,13	0,00

D 4 Vodorovné konstrukce

K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,877	2,893	4,770	1 450,00	1 450,00	2 721,65	4 194,85	6 916,50
---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------	----------	----------	----------	----------

D 5 Komunikace pozemní

K	564851111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 150 mm	m2	21,278	-21,278	0,000	139,00	139,00	2 957,64	-2 957,64	0,00
K	564951313	Podklad z betonového recyklatu tl 150 mm	m2	340,000	-340,000	0,000	139,00	139,00	47 260,00	-47 260,00	0,00
K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 337,333	-1 337,333	0,000	298,00	298,00	398 525,23	-398 525,23	0,00
K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	340,000	-340,000	0,000	347,00	347,00	117 980,00	-117 980,00	0,00
K	567541111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do 1000 m2	m2	997,333	-997,333	0,000	155,00	155,00	154 586,62	-154 586,62	0,00
				1 563 702,89				-1 110 697,89			
				453 005,00				0,00			

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Cena v SOD	Dodatek	Cena Celkem
K	567543111	Recyklace podkladu za studena na místě-promísení s cementem, zeolitem, minerály tl 300 mm do 1000 m2	m2	997,333	-997,333	0,000	177,00	177,00	176 527,94	-176 527,94	0,00
M	24551310	přísada do betonu na bázi zeolitů a minerálů	kg	688,160	-688,160	0,000	45,00	45,00	30 967,20	-30 967,20	0,00
M	58521113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	61,934	-61,934	0,000	3 224,00	3 224,00	199 675,22	-199 675,22	0,00
K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 337,333	-1 337,333	0,000	18,00	18,00	24 071,99	-24 071,99	0,00
K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 337,333	167,667	1 505,000	13,00	13,00	17 385,33	2 179,67	19 565,00
K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm s do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 337,333	167,667	1 505,000	288,00	288,00	385 151,90	48 288,10	433 440,00
K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,706	-6,706	0,000	380,00	380,00	2 548,28	-2 548,28	0,00
M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	6,907	-6,907	0,000	202,00	202,00	1 395,21	-1 395,21	0,00
K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,286	-7,286	0,000	396,00	396,00	2 885,26	-2 885,26	0,00
M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	7,286	-7,286	0,000	245,00	245,00	1 785,07	-1 785,07	0,00

D 8 Trubní vedení

D 8		Trubní vedení										57 931,00	-57 931,00	0,00
K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	9,000	-9,000	0,000	710,00	710,00	6 390,00			-6 390,00	0,00	
K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plošných DN 200	kus	3,000	-3,000	0,000	240,00	240,00	720,00			-720,00	0,00	
M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	3,000	-3,000	0,000	220,00	220,00	660,00			-660,00	0,00	
K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plošných DN 200	kus	3,000	-3,000	0,000	390,00	390,00	1 170,00			-1 170,00	0,00	
M	28611396	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/200/45°	kus	3,000	-3,000	0,000	430,00	430,00	1 290,00			-1 290,00	0,00	
K	877355122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	3,000	-3,000	0,000	270,00	270,00	810,00			-810,00	0,00	
K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	-3,000	0,000	2 650,00	2 650,00	7 950,00			-7 950,00	0,00	
M	59223823	vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	kus	3,000	-3,000	0,000	883,00	883,00	2 649,00			-2 649,00	0,00	
M	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	3,000	-3,000	0,000	653,00	653,00	1 959,00			-1 959,00	0,00	
M	BET. 6241	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstienec/ 18x66x10 cm	kus	3,000	-3,000	0,000	574,00	574,00	1 722,00			-1 722,00	0,00	
M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	-3,000	0,000	517,00	517,00	1 551,00			-1 551,00	0,00	
K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	-3,000	0,000	1 170,00	1 170,00	3 510,00			-3 510,00	0,00	
M	28661787	mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	3,000	-3,000	0,000	4 250,00	4 250,00	12 750,00			-12 750,00	0,00	
K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	-8,000	0,000	1 850,00	1 850,00	14 800,00			-14 800,00	0,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 409,00 146 541,00 199 950,00

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Cena v SOD	Dodatek	Cena Celkem
K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	98,900	291,100	390,000	310,00	310,00	30 659,00	90 241,00	120 900,00
M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	100,000	290,000	390,000	120,00	120,00	12 000,00	34 800,00	46 800,00
K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živých krytech pl do 2 m2	kus	5,000	10,000	15,000	2 150,00	2 150,00	10 750,00	21 500,00	32 250,00

D 998 Přesun hmot

				44 041,68		450,48		44 492,16			
K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	734,028	7,508	741,536	60,00	60,00	44 041,68	450,48	44 492,16

DOD Dodatky

				0,00		899 938,53		899 938,53			
M	5834401098	Dř 0/63 Tisová	t		20,034	20,034		208,00		4 167,07	4 167,07
K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		15,900	15,900		785,00		12 481,50	12 481,50
M	5834401094	Dř 0/22 Tisová	t		28,620	28,620		208,00		5 952,96	5 952,96
K	564671111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2		352,000	352,000		214,00		75 328,00	75 328,00
K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2		1 505,000	1 505,000		45,00		67 725,00	67 725,00
K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2		352,000	352,000		184,00		64 768,00	64 768,00
K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m2		51,000	51,000		66,00		3 366,00	3 366,00
K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		1 505,000	1 505,000		306,00		460 530,00	460 530,00
K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhostí třídy SN8 DN 315	m		53,000	53,000		1 220,00		64 660,00	64 660,00
K	877370310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus		3,000	3,000		370,00		1 110,00	1 110,00
M	28671375	koleno kanalizace PVC KG 300x45°	kus		3,000	3,000		842,00		2 526,00	2 526,00
K	895931111	Vpustí kanalizačních horské z dílců velikosti 1200/600 mm	kus		1,000	1,000		25 840,00		25 840,00	25 840,00
K	899131111	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním litinového rámu samonivelčního	kus		5,000	5,000		9 450,00		47 250,00	47 250,00
M	28667935	poklop šachtový samonivelční pro třídu zařízení D400	kus		5,000	5,000		11 450,00		57 250,00	57 250,00
K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m		97,000	97,000		72,00		6 984,00	6 984,00

Celkem

1 812 451,95 -205 589,86 1 606 862,09

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace v k.ú. Dolní Folmava

Objekt: ZBV 3 - Plochy 2020

Objednatel: Obec Česká Kubice

Zpracoval: Matoušek

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 258 443,18

1 Zemní práce 156 797,88

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	20,750	140,00	2 905,00
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	20,750	30,00	622,50
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,750	160,00	3 320,00
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	20,750	70,00	1 452,50
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,750	21,00	435,75
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	38,699	200,00	7 739,80
7	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	499,500	85,00	42 457,50
8	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	138,237	600,00	82 942,20
9	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	499,500	28,00	13 986,00
10	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,493	125,00	936,63

5 Komunikace pozemní 99 802,70

11	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	83,000	139,00	11 537,00
12	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	137,700	396,00	54 529,20
13	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	137,700	245,00	33 736,50

998 Přesun hmot 1 842,60

14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,710	60,00	1 842,60
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 258 443,18